財團法人資訊工業策進會　函

地址：106台北市和平東路二段106號

11樓
承辦人：徐筑筠
電　話：(07)966-7221
傳 真：(07)339-1170
電子信箱：chuyunshu@iii.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年07月26日
發文字號：資地字第1110001636號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：EDM

主旨：檢送本會辦理「5G創新應用/智慧未來-學術交流專場」資
訊(詳附件)，請惠予公告周知並鼓勵所屬踴躍報名，請查
照。

說明：
一、為推動5G應用落地，本會與高雄市政府經濟發展局合作辦

理「5G創新應用/智慧未來-學術交流專場」，期藉此分享
5G應用及未來趨勢予學術領域單位，促進產學研交流機
會。

二、歡迎資通訊科系、相關應用領域之大專院校師生及有興趣
之先進蒞臨指教。

三、活動採線上、線下同步進行，資訊如下：
(一)日期：111年8月4日(四)
(二)時間：下午2:00-4:50 (下午1:45開始報到及登入)
( 三 ) 報 名 連 結 ：

https://ievents.iii.org.tw/EventS.aspx?t=0&id=17
47

(四)聯絡窗口：(07)966-7221徐小姐

正本：國立政治大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺北教育大學、臺北

市立大學、中國文化大學、世新大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大
學、銘傳大學、國立中央大學、中原大學、元智大學、長庚大學、國立清華大
學、國立陽明交通大學、國立中興大學、逢甲大學、中山醫學大學、中國醫藥
大學、國立彰化師範大學、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、國立臺灣
海洋大學、國立宜蘭大學、國立東華大學、國立暨南國際大學、國立臺東大
學、東海大學

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1110007718

第2頁  (共2頁)